Universidade de Brasília (UnB)

Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de Políticas Públicas (FACE)

Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais (CCA)

Coordenação do Curso de Especialização em Auditoria Financeira

UnB - FACE - Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais Campus Universitário Darcy Ribeiro, Prédio da FACE - home-page:

http://www.cca.unb.br - e-mail: dcca@unb.br.

EDITAL DE SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

EM AUDITORIA FINANCEIRA - Nº 05/2023

A Coordenação do Curso torna público o Edital nº 05/2023, que apresenta a Divulgação da

Lista Final de Aprovados no processo seletivo do Edital nº 02/2023 para ingresso no Curso

de Pós-Graduação Lato Sensu em Auditoria Financeira, no ano de 2023, na modalidade de

Ensino a Distância (EaD), nos termos da Resolução CEPE 95/2020; conforme aprovado na 6ª

Reunião Ordinária do Colegiado do Programa de Pós-graduação em Ciências Contábeis da

Universidade de Brasília, realizada em 18/11/2022, e na Câmara de Pesquisa e Pós-

Graduação – CPP, em sua 1063ª reunião ordinária, realizada em 10/02/2023.

1. LISTAGEM DOS APROVADOS

a) Aprovados conforme o item 1.2 do edital 02/2023: 20 (vinte) vagas:

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

1 4526 ELVES DOUGLAS TEIXEIRA DA CRUZ 10,00 Aprovado

2 4497 ISAIAS LOPES DA CUNHA 10,00 Aprovado

3 4516 PATRÍCIA MENDES RIBEIRO 10,00 Aprovada

4 4490 RAQUEL LUZ DE LIMA 10,00 Aprovada

5 4520 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE CARVALHO DA CRUZ 10,00 Aprovado

6 4456 SHIRLEY RAFAELA OLIVEIRA GOMES 9,50 Aprovado

7 4500 LUCIANA DE AMORIM RABELLO 9,50 Aprovado

8 4501 REJANE OLIVEIRA FERNANDES 9,50 Aprovada

9 4521 EDUARDO MONTEIRO DE CASTRO GOMES  9,25 Aprovado

10 4517 JÚLIA RODRIGUES DE CARVALHO SILVA 9,00 Aprovada

11 4502 ALEX NUNES SOARES 8,50 Aprovado

12 4506 ANA PAULA CARLOS COUTO 8,50 Aprovada

13 4529 GABRIEL LAERTH VIEIRA PEREIRA 8,50 Aprovado

14 4510 GUILHERME JOSE DE LIMA 8,50 Aprovado

15 4467 LUCIANO CAMPITELLI CONTI 8,50 Aprovado

16 4482 RODRIGO MIRANDA ALVES 8,50 Aprovado

17 4463 ROBERTO LINHARES RODRIGUES 8,50 Aprovado

18 4535 PRISCILA SCHUBERT DA CUNHA CANTO 8,25 Aprovada

19 4491 HENRIQUE ANTUNES FIGUEIREDO 8,20 Aprovado

20 4468 FRANCISCA MÁRCIA DE SOUSA OLIVEIRA 8,15 Aprovada

2. CRONOGRAMA

Eventos Data/período

Efetivação da matrícula dos candidatos selecionados no processo seletivo Até 18/05/2023

Convocação subsequente para matrícula em caso de vagas remanescentes Até 30/05/2023

Início das aulas (data provável) 01/06/2023